
Dodatek č. 1 ke smlouvě 0 dílo 

DS202000417/l 

Statutární město Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

IČ 00262978 
zastoupené lng. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem, 
ve věcech této Smlouvy zastoupené PhDr. Mgr. Ivanem Langrem, 
náměstkem primátora pro kulturu, školství, sociální věci a cestovní ruch 
(dále pouze Objednatel)

â 

ELSET, s.r.o. 
Zastoupenáz Ing. Michalem Buzkem, jednatelem Společnosti 
se sídlem: Masarykova 455/34, 460 01 Liberec 
Ićz 254 217 27 
DIČ; CZ 254 217 27 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Ústí nad Labem pod č. C 17205 

(dále pouze Zhotovitel) 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 2. 2020 smlouvu O dílo, jejímž předmětem plnění je zajištění 
a realizace kulturní akce Liberecký jarmark 2020. Z důvodu mimořádných opatření Vlády 
ČR není možné akci realizovat v původně sjednaněm termínu, a proto se Smluvní strany 
dohodly na následujících změnách smlouvy. 

1) Čl. IV. Doba a místo provedení díla se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje dílo zrealizovat dne 15. a 16. Srpna 2020, V sobotu v čase od 9:00 do 
22:00 hodin a V neděli v čase od 9:00 do 16:00 hodin. 

2) V čl. V. Záruky a sankce se doplňuje nový odst. 5 tohoto znění: 
Tato Smlouva zaniká V případě, že akci nebude možne' zrealizovat ani v nově dohodnutém 
termínu (Z důvodu mimořádných opatření vyhlášených vládou ČR, vyšší moci či pandemie). 
V tomto případě se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit Skutečné účelně vynaložené 
náklady na základě předložených dokladů nejpozději do 60-ti kalendářních dnů Ode dne 
dodání předložených dokladů. V případě zániku smlouvy se zhotovitel zavazuje vrátit 
objednateli j ím uhrazenou pn/ní splátku ceny díla do 20-ti dnů od zániku smlouvy.



3) VII. Závěrečná ujednání 

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze Změny V platnosti. 

Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze fonnou písemných číslovaných dodatků 
na základě dohody obou smluvních stran. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po 
jednom Stejnopisu. 

Smluvní Strany souhlasí S tím, že tento dodatek může být zveřejněna na webových stránkách 
statutárního města Liberec (www.liberec.cz), S výjimkou osobních údajů fyzických osob. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účimosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje V dodatku, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodni, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Dodatek nabývá účinnosti nej dříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 
l zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registnı smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před její 
účinnosti jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plníla před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to iv případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Tato dodatek smlouvy O dilo se uzavírá základě usneseni Rady města Liberec č.532/2020 
konané dne 2. 6. 2020. 

V Liberci dne: 1 1 -UB- 2020 V Liberci dne: 
1 1 _H6_ 2020 

Za objednatele Za zhotovitele 
/ _ 

PhDr. Mgr. Ivan Langr Ing. Michal Buzek 
náměstek primátora jednatel společnosti


